
09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 1/11

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 4/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 9926/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1

LOTE 1

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - BALDE A PEDALMATERIALDE CONFECCAO ACO INOXCAPACIDADE 30L ATE 49L

BALDE A PEDALMATERIALDE CONFECCAO ACO INOXCAPACIDADE 30L
ATE 49L 2 UNIDADE 996,00

Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo: 30L

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - BALDE A PEDALMATERIALDE CONFECCAO ACO INOXCAPACIDADE 30L ATE 49L

BALDE A PEDAL MATERIALDE CONFECCAO: ACO INOX CAPACIDADE:
30L ATE 49L 2 UNIDADE 514,00

Marca: JSN/ P30 Fabricante: JSN/ P30 Modelo: JSN/ P30

Lote 2

LOTE 2

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 08.380.296/0001-25

Email: contato@visamed.med.br Telefone: (31) 99587-9912

Data/hora de envio 06/02/2023 16:03:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

Mesa Auxiliar Dimensões Min.: Retangular Material De Confecção: Aço Inoxidável. 3 UNIDADE 990,00

Marca: HELMA Fabricante: HELMA Modelo: HE 63

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 10.478.755/0001-50

Email: licitacoesbeagahospitalar@gmail.com Telefone: (31) 2526-6358

Data/hora de envio 08/02/2023 12:01:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE
CONFECCAO ACO INOXIDAVEL 3 UNIDADE 2.000,00

Marca: IMER Fabricante: IMER Modelo: INOX

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 2/11

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE
CONFECCAO ACO INOXIDAVEL 3 UNIDADE 600,00

Marca: HOSPITALARE Fabricante: D3JF EMPREEND Modelo: HSP 2003 NÃO REGULADO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE
CONFECCAO ACO INOXIDAVEL 3 UNIDADE 2.156,00

Marca: FAWLER Fabricante: FAWLER Modelo: AUXILIAR

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE
CONFECCAO ACO INOXIDAVEL 3 UNIDADE 1.040,00

Marca: HELMA/ RETANGULAR Fabricante: HELMA/ RETANGULAR Modelo: HELMA/ RETANGULAR

Fornecedor: lider distribuidora de moveis e equipamentos para saúde CNPJ/CPF: 38.007.528/0001-65

Email: licitacao@lidermoveishospitalares.com.br Telefone: (31) 3161-2021

Data/hora de envio 08/02/2023 13:40:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL

MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE
CONFECCAO ACO INOXIDAVEL 3 UNIDADE 500,00

Marca: DESTAK Fabricante: SWAB Modelo: MESA AUXILIAR INOX

Lote 3

LOTE 3

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 10.478.755/0001-50

Email: licitacoesbeagahospitalar@gmail.com Telefone: (31) 2526-6358

Data/hora de envio 08/02/2023 12:01:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS

MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS 2 UNIDADE 1.500,00

Marca: IMER Fabricante: IMER Modelo: SOLICITADO

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 3/11

3 - MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS

MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS 2 UNIDADE 1.000,00

Marca: D3MOVEIS Fabricante: D3JF EMPREEND. Modelo: MESA 2G NÃO REGULADO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS

MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS 2 UNIDADE 1.476,00

Marca: LOGGERAIS Fabricante: LOGGERAIS Modelo: MR 02

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS

MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS 2 UNIDADE 580,00

Marca: PANDIN/ MX120 Fabricante: PANDIN/ MX120 Modelo: PANDIN/ MX120

Fornecedor: VÍVIAN LÚCIA DIAS SILVA CNPJ/CPF: 41.498.273/0001-95

Email: diasecostacomercio@gmail.com Telefone: (31) 97585-3030

Data/hora de envio 08/02/2023 16:45:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS

MESA PARA CONSULTORIO MEDICO COM GAVETAS 2 UNIDADE 1.000,00

Marca: Roma Fabricante: Roma Modelo: MR120

Lote 4

LOTE 4

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO
CARRINHO TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33 CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65
CM COR CINZA

ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO
TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO CARRINHO
TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33
CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65 CM COR CINZA

8 UNIDADE 2.876,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: OFR 04

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO
CARRINHO TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33 CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65
CM COR CINZA



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 4/11

ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO
TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO CARRINHO
TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33
CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65 CM COR CINZA

8 UNIDADE 1.148,00

Marca: MOJIANO/ MAOR4T Fabricante: MOJIANO/ MAOR4T Modelo: MOJIANO/ MAOR4T

Fornecedor: FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 47.771.885/0001-96

Email: lafrpassos@gmail.com Telefone: (35) 3522-2740

Data/hora de envio 06/02/2023 15:51:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO
CARRINHO TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33 CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65
CM COR CINZA

ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO
TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO CARRINHO
TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33
CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65 CM COR CINZA

8 UNIDADE 2.200,00

Marca: RS MOVEIS Fabricante: RS MOVEIS Modelo: ARQUIVO LONGO

Fornecedor: VÍVIAN LÚCIA DIAS SILVA CNPJ/CPF: 41.498.273/0001-95

Email: diasecostacomercio@gmail.com Telefone: (31) 97585-3030

Data/hora de envio 08/02/2023 16:45:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO
CARRINHO TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33 CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65
CM COR CINZA

ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO
TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO CARRINHO
TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33
CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65 CM COR CINZA

8 UNIDADE 2.000,00

Marca: Mojiano Fabricante: Mojiano Modelo: ARQ04

Fornecedor: Leticia Rafaela de Souza de Correa Santos CNPJ/CPF: 35.651.342/0001-56

Email: letycyarafaela@gmail.com Telefone: (31) 99853-0267

Data/hora de envio 07/02/2023 16:06:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO
CARRINHO TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33 CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65
CM COR CINZA

ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CHAPA 22 AS FOLHAS DE ACO DEVERAO
TER TRATAMENTO DE FOSFATIZACAO E ANTI OXIDACAO CARRINHO
TELESCOPICO COM ROLAMENTO E PUXADOR, DIMENSOES ALTURA 1,33
CM LARGURA 0,47 CM E PROFUNDIDADE 0,65 CM COR CINZA

8 UNIDADE 2.500,00

Marca: EUROMOB Fabricante: EUROMOB Modelo:

Lote 5

LOTE 5

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ARMARIO DE ACO 2 PORTAS

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2 UNIDADE 2.876,00

Marca: FATTOQ Fabricante: FATTO Modelo: PA90

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 5/11

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ARMARIO DE ACO 2 PORTAS

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2 UNIDADE 1.032,00

Marca: MOJIANO/ MAA90.40 Fabricante: MOJIANO/ MAA90.40 Modelo: MOJIANO/ MAA90.40

Fornecedor: FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 47.771.885/0001-96

Email: lafrpassos@gmail.com Telefone: (35) 3522-2740

Data/hora de envio 06/02/2023 15:51:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ARMARIO DE ACO 2 PORTAS

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2 UNIDADE 1.800,00

Marca: RS MOVEIS Fabricante: RS MOVEIS Modelo: ARQUIVO CURTO

Fornecedor: VÍVIAN LÚCIA DIAS SILVA CNPJ/CPF: 41.498.273/0001-95

Email: diasecostacomercio@gmail.com Telefone: (31) 97585-3030

Data/hora de envio 08/02/2023 16:45:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ARMARIO DE ACO 2 PORTAS

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2 UNIDADE 2.000,00

Marca: Mojiano Fabricante: Mojiano Modelo: PA90

Fornecedor: Leticia Rafaela de Souza de Correa Santos CNPJ/CPF: 35.651.342/0001-56

Email: letycyarafaela@gmail.com Telefone: (31) 99853-0267

Data/hora de envio 07/02/2023 16:06:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - ARMARIO DE ACO 2 PORTAS

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2 UNIDADE 1.500,00

Marca: Acimaq Fabricante: Acimaq Modelo:

Lote 6

LOTE 6

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 08.380.296/0001-25

Email: contato@visamed.med.br Telefone: (31) 99587-9912

Data/hora de envio 06/02/2023 16:03:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO
ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA

Escada De 2 Degraus: Confeccionada Em Aço Inoxidável, Mínimo 1,2 Mm;
Degraus Com Revestimento Antiderrapante; Indicada Para Macas Com Uma Altura
Para Facilitar A Subida E Descida Do Paciente; Pés Com Ponteira De Borracha Ou
Plástica;

2 UNIDADE 690,00

Marca: HELMA Fabricante: HELMA Modelo: HE 51

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 10.478.755/0001-50

Email: licitacoesbeagahospitalar@gmail.com Telefone: (31) 2526-6358

Data/hora de envio 08/02/2023 12:01:24 Avaliação da proposta: Classificado



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 6/11

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO
ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA

ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL,
MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE
INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA
E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU
PLASTICA

2 UNIDADE 900,00

Marca: IMER Fabricante: INOX Modelo: SOLICITADO

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO
ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA

ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL,
MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE
INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA
E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU
PLASTICA

2 UNIDADE 400,00

Marca: HOSPITALARE Fabricante: D3JF EMPREEND. Modelo: HSP 1002 NÃO REGULADO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO
ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA

ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL,
MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE
INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA
E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU
PLASTICA

2 UNIDADE 876,00

Marca: FAWLER Fabricante: FAWLER Modelo: ESC 02

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO
ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM
PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA

ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL,
MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE
INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA
E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU
PLASTICA

2 UNIDADE 620,00

Marca: HELMA/ ESCADA 2D Fabricante: HELMA/ ESCADA 2D Modelo: HELMA/ ESCADA 2D

Lote 7

LOTE 7

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 7/11

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS

ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS 1 UNIDADE 1.076,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: EST 30 CM

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS

ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS 1 UNIDADE 450,00

Marca: AMAPA/ LR Fabricante: AMAPA/ LR Modelo: AMAPA/ LR

Fornecedor: VÍVIAN LÚCIA DIAS SILVA CNPJ/CPF: 41.498.273/0001-95

Email: diasecostacomercio@gmail.com Telefone: (31) 97585-3030

Data/hora de envio 08/02/2023 16:45:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS

ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS 1 UNIDADE 1.000,00

Marca: Mojiano Fabricante: Mojiano Modelo: EST30

Fornecedor: Leticia Rafaela de Souza de Correa Santos CNPJ/CPF: 35.651.342/0001-56

Email: letycyarafaela@gmail.com Telefone: (31) 99853-0267

Data/hora de envio 07/02/2023 16:06:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS

ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS 1 UNIDADE 700,00

Marca: RF Fabricante: RF Modelo:

Lote 8 (Lote Deserto)

LOTE 8

Lote 9

LOTE 9

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 08.380.296/0001-25

Email: contato@visamed.med.br Telefone: (31) 99587-9912

Data/hora de envio 06/02/2023 16:03:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

Mocho É Fabricado Pela GG Equipamentos Médicos, Desenvolvido Especialmente
Para Atender As Suas Necessidades Do Dia A Dia De Trabalho Com Um Design
Favorável Para Que O Seu Desempenho No Seu Consultório, Clínica, Hospital,
Estética, Consultório Médicos Entre Outros. Com Assento E Encosto Anatômicos E
Estofados De Primeira Qualidade, Sem Costura Permitindo Uma Limpeza
Facilitada, Com Um Sistema De Elevação Do Assento Com Altura Regulável Com
Alavanca Lateral. A Sua Base É Giratória Na Cor Preta Com 05 Rodízios Permite
Uma Estabilidade E Segurança Para Você, Aumentando A Agilidade Do Seu
Deslocamento. A Estrutura Dos Pés Metálica Tem O Revestimento Em Policloreto
De Polivinila Conhecido Por PVC, Permitindo Uma Durabilidade Maior Para Você.
Sua Ergonomia Permite O Ajuste Ideal Ao Corpo, Proporcionando Um Conforto
Para A Coluna Para O Usuário. Caracteristicas; Mocho Com Assento E Encosto
Anatômicos E Estofados Sistema De Elevação Do Assento, Altura Regulável Com

2 UNIDADE 1.200,00



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 8/11

Alavanca Lateral Base Giratória Com 05 Rodízios Estrutura Dos Pés Metálica –
Revestimento Em PVC Peso Líquido: 2,320 Kg.

Marca: GG Fabricante: GG Modelo: MD 200

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 10.478.755/0001-50

Email: licitacoesbeagahospitalar@gmail.com Telefone: (31) 2526-6358

Data/hora de envio 08/02/2023 12:01:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

MOCHO 2 UNIDADE 900,00

Marca: ULTRAMOVEIS Fabricante: ULTRAMOVEIS Modelo: SOLICITADO

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

MOCHO 2 UNIDADE 900,00

Marca: HOSPITALARE Fabricante: D3JF EMPREEND. Modelo: HSP 2013 NÃO REGULADO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

MOCHO 2 UNIDADE 1.560,00

Marca: FAWLER Fabricante: FAWLER Modelo: MOCHO

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

MOCHO 2 UNIDADE 500,00

Marca: ASTEM/ MOCHO Fabricante: ASTEM/ MOCHO Modelo: ASTEM/ MOCHO

Fornecedor: Leticia Rafaela de Souza de Correa Santos CNPJ/CPF: 35.651.342/0001-56

Email: letycyarafaela@gmail.com Telefone: (31) 99853-0267

Data/hora de envio 07/02/2023 16:06:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

9 - MOCHO

MOCHO 2 UNIDADE 534,00

Marca: MIX MOVEIS Fabricante: MIX MOVEIS Modelo:

Lote 10

LOTE 10

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 08.380.296/0001-25

Email: contato@visamed.med.br Telefone: (31) 99587-9912



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 9/11

Data/hora de envio 06/02/2023 16:03:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

Biombo: Material De Confecção De Aço Ferro Pintado; Tamanho Triplo; Com
Rodízios. 1 UNIDADE 950,00

Marca: HELMA Fabricante: HELMA Modelo: HE 23

Fornecedor: BEAGA HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 10.478.755/0001-50

Email: licitacoesbeagahospitalar@gmail.com Telefone: (31) 2526-6358

Data/hora de envio 08/02/2023 12:01:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO
TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS. 1 UNIDADE 1.800,00

Marca: IMER Fabricante: IMER Modelo: TRIPLO

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO
TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS. 1 UNIDADE 850,00

Marca: HOSPITALARE Fabricante: D3JF EMPREEND. Modelo: HSP 1008 NÃO REGULADO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO
TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS. 1 UNIDADE 1.568,00

Marca: FAWLER Fabricante: FAWLER Modelo: BIOMBO

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO
TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS. 1 UNIDADE 1.040,00

Marca: HELMA/ BIOMBO Fabricante: HELMA/ BIOMBO Modelo: HELMA/ BIOMBO

Fornecedor: lider distribuidora de moveis e equipamentos para saúde CNPJ/CPF: 38.007.528/0001-65

Email: licitacao@lidermoveishospitalares.com.br Telefone: (31) 3161-2021

Data/hora de envio 08/02/2023 13:40:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO
TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS. 1 UNIDADE 800,00

Marca: DESTAK Fabricante: SWAB Modelo: BIOMBO TRIPLO PINTADO



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 10/11

Lote 11

LOTE 11

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ/CPF: 08.380.296/0001-25

Email: contato@visamed.med.br Telefone: (31) 99587-9912

Data/hora de envio 06/02/2023 16:03:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Mesa De Exame Ginecológico Com Gabinete Em Chapa De Aço. Estrutura
Confeccionada Em Tubo Quadrado, Revestida Em Chapa De Aço; Gabinete Com 3
Gavetas E 2 Portas, Com Prateleiras; Leito Estofado Revestido Em Courvim, Com
Movimento Articulado De Dorso E Pernas, Realizado Através De Cremalheira;
Suporte Para Pernas Com Design Anatômico, Confeccionado Em Alumínio;
Acabamento Em Pintura Epoxi; Pés Com Ponteira De Borracha; Dimensões
Aproximadas: 1,85 X 0,65 X 0,80m (C X L X A).

2 UNIDADE 4.900,00

Marca: ARTMED Fabricante: ARTMED Modelo: ART 204 INOX

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 27.951.336/0001-96

Email: jmf2017.comercial@gmail.com Telefone: (32) 3084-6100

Data/hora de envio 08/02/2023 14:15:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS

MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM
PORTAS E GAVETAS 2 UNIDADE 4.000,00

Marca: HOSPITALARE Fabricante: D3JF EMPREEND. Modelo: HSP 2019.2 82253700006

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: nameireli@gmail.com Telefone: 31988-2071

Data/hora de envio 08/02/2023 14:16:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS

MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM
PORTAS E GAVETAS 2 UNIDADE 8.700,00

Marca: FAWLER Fabricante: FAWLER Modelo: GINECOLOGISTA

Fornecedor: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 11.708.655/0001-35

Email: mrequipamentosfga@gmail.com Telefone: (37) 99987-9302

Data/hora de envio 08/02/2023 14:58:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS

MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM
PORTAS E GAVETAS 2 UNIDADE 8.358,00

Marca: HELMA/ MESA GINE Fabricante: HELMA/ MESA GINE Modelo: HELMA/ MESA GINE

Fornecedor: lider distribuidora de moveis e equipamentos para saúde CNPJ/CPF: 38.007.528/0001-65

Email: licitacao@lidermoveishospitalares.com.br Telefone: (31) 3161-2021

Data/hora de envio 08/02/2023 13:40:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS

MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM
PORTAS E GAVETAS 2 UNIDADE 1.900,00

Marca: DESTAK Fabricante: SWAB Modelo: MESA GINECOLÓGICA COM
GABINETE EM MADEIRA



09/02/2023 15:11 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=ODAwMw== 11/11

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 09 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)


